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Licencim në
Mjekësi dhe

Industri

Regjistrim i RM
dhe Ultrazë

Leje Import-
Transport

Leje Import-
Transport te

anuluara

Licencim per
Impo-Expo dhe

Transport

Njohje EFM Ri-Njohje EMRr Ri-Njohje EFM Autorizime të
Eksperteve dhe
Shërbimit teknik
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